
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS 

SUTARČIŲ NUTRAUKIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-12 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2009 m. kovo 26 d. priėmė sprendimą Nr. T3-79 

,,Dėl leidimo panaudos pagrindais perduoti patalpas, esančias Naujosios Ūtos seniūnijos pastate“. 

Vadovaujantis minėto sprendimo 1.4 papunkčiu Prienų kultūros ir laisvalaikio centrui perduotos 

negyvenamosios patalpos valdyti ir naudoti panaudos teise Naujosios Ūtos seniūnijos 

administraciniame pastate Mokyklos g. 11, Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen., Prienų r. sav. 

2009 m. balandžio 1 d. pasirašyta Savivaldybės turto panaudos sutartis Nr. (9.28)D1-213. Šiais 

metais nutraukus panaudos sutartį su Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindine mokykla minėtame 

pastate atsilaisvino nemaža dalis patalpų. Gautas Prienų kultūros ir laisvalaikio centro prašymas 

suteikti kitas negyvenamąsias patalpas, todėl siūlome nutraukti anksčiau termino 2009 m. balandžio 

1 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. (9.28)D1-213. 

Taip pat siūlome nutraukti 2018 m. birželio 29 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį 

Nr. D1-448/TUR-47, sudarytą su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. Pagal minėtą sutartį tarnybai buvo perduotos ne tik 

negyvenamosios patalpos, bet ir ilgalaikis bei trumpalaikis turtas, esantys Laisvės a. 12, Prienų m. 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai bus suteiktos naujos patalpos, esančios 

Kauno g. 2, Prienų m.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

